
令和３年９月１日  

ＰＴＡ・後援会理事 様 

   埼玉県立坂戸高等学校 ＰＴＡ会長  藤本 隆行   

後援会会長   長井 良憲   

校   長  井上 正明   

 

 

第３回ＰＴＡ・後援会 本部会・理事会の開催について（お知らせ） 

 

 

 残暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃、本校のＰＴＡ活動並びに教育活動

に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり第３回ＰＴＡ・後援会理事会を開催いたします。今回は、感染症拡大防止の為、規模を

縮小して実施します。御多用の折とは存じますが、御都合をお繰り合わせの上、御出席くださいますよう御案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年９月１８日(土) １４：００〜 専門委員会（理事）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊特別教室棟は、校内の北側にある校舎です。 

 

２ 会議内容 

（１）本部会 ・・・ 感染症対策の為、本部会は実施しません。 

後日、学校ホームページを通じて、書面開催とします。 

（２）専門委員会 ・・・ 委員会活動をします。 

（３）理事会 ・・・ 感染症対策の為、理事会は実施しません。 

 

 

３ その他   

（１）駐車スペースがありませんので、お車での来校、また近隣の商店等への駐車は御注意ください。なお、

自転車で御来校の方は、職員自転車置き場（事務室裏）に駐輪してください。 

（２）交通費は、専門委員会ごとに精算してください。 

（３）同日、学校説明会を開催しております。 

（４）御出席の可否に関する事前確認は行いません。 

 

 

 

委 員 会 会 場（ 特別教室棟 ） 

本部役員会 実施しない 

広報委員会 実施しない 

進路委員会 実施しない 

生徒指導委員会 ２階「生物室」 

１・２学年委員会 １階「被服室」 

３学年委員会 １階「家庭科室」 

（お問い合わせ先） 

 坂戸高校渉外部 主任 小林 勝利 

 学校 TEL ０４９−２８１−３５３５ 


